
Pág:1Folha de Pagamento
TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/03/2019 a 31/03/2019
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33

Apelido: Razão Social:TERCEIRI

Anexos I à III e V / VI
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.176,00
Vendedor JuniorBIANCA SANTOS DA SILVA27

Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:
1 Salário 30,00 1.176,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 97,70

16 Arredondamento Atual 0,49 12 Adiantamento Anterior 470,40
1291 Premiação 45,25 19 Arredondamento Anterior 0,08

109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,56

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.221,25
1.221,25

1.221,74

1.221,25
97,70

638,74
1.221,25 142,95

583,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.176,00

Vendedor JuniorGRAZIELLA DE SOUZA CEDRO28
Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.176,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 104,6016 Arredondamento Atual 0,97 12 Adiantamento Anterior 470,40
1291 Premiação 131,55 19 Arredondamento Anterior 0,96

109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,56

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.307,55
1.307,55

1.308,52

1.307,55
104,60

646,52
1.307,55 236,15

662,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
1.176,00

Auxiliar AdministrativoJESSICA FERREIRA FERNANDES29
Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.176,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 94,90
4 Salário Família 1,00 32,80 12 Adiantamento Anterior 470,40

16 Arredondamento Atual 0,23 19 Arredondamento Anterior 0,30
1291 Premiação 10,20 33 Contribuição Assistencial 1,00 11,76

109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,56
115 Assistência Médica 267,31

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.186,20
1.186,20

1.219,23

1.186,20
94,90

915,23
1.186,20 294,69

304,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.175,23

Auxiliar de Serviços GeraisJOSENIR FRANCISCA DOS SANTOS7
Admissão: 06/01/2014 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.175,23 11 INSS Sobre Salário 8,00 94,02
16 Arredondamento Atual 0,07 12 Adiantamento Anterior 470,09

19 Arredondamento Anterior 0,68
109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,51

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.175,23
1.175,23

1.175,30

1.175,23
94,02

635,30
1.175,23 94,02

540,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.627,35

Programador JuniorLUCAS MARIN CALLEFE23
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.627,35 11 INSS Sobre Salário 9,00 200,91
16 Arredondamento Atual 0,25 12 Adiantamento Anterior 650,941291 Premiação 604,95 19 Arredondamento Anterior 0,06

109 Desc. Vale Transporte 6,00 97,64

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.232,30
2.232,30

2.232,55

2.232,30
178,58

949,55
2.232,30 805,86

1.283,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.627,35

Programador JuniorPAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA25
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.627,35 11 INSS Sobre Salário 9,00 200,91
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16 Arredondamento Atual 0,90 12 Adiantamento Anterior 650,94
1291 Premiação 604,95 19 Arredondamento Anterior 0,35

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.232,30
2.232,30

2.233,20

2.232,30
178,58

852,20
2.232,30 805,86

1.381,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/03/2019 a 31/03/2019
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R E S U M O  Anexos I à III e V / VI
 Lançamentos

Proventos Descontos
1 Salário 180,00 7.957,93 11 INSS Sobre Salário 50,00 793,04
4 Salário Família 1,00 32,80 12 Adiantamento Anterior 3.183,17

16 Arredondamento Atual 2,91 19 Arredondamento Anterior 2,43
1291 Premiação 1.396,90 33 Contribuição Assistencial 1,00 11,76

109 Desc. Vale Transporte 30,00 379,83
115 Assistência Médica 267,31

  Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa: Base INSS Funcionário: Base I.R.R.F.:

Deduções:
9.354,83

9.390,54

9.354,83

4.637,54

9.354,83
2.379,53

4.753,00

Base INSS Empresa 13o. Sal.: 0,00
Totais

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:9.354,83 748,38FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00
Base F.G.T.S.: 0,00 0,00FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00

F.G.T.S.:
F.G.T.S. 13o. Salário:

G P SCod. 1031 Dedução FPAS 32,80
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. 0115 Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 760,24

793,04
0,00

Total de Funcionários: 6
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 1:     6 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


