

Folha de Pagamento**Apelido:** TERCEIRI **Razão Social:** TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC

Pág:1

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37**Inscrição:****Período de:** 01/03/2019 a 31/03/2019**Endereço:** Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33**Bairro:** Saúde**Cidade:** São Paulo**UF:** SP**Anexos I à III e V / VI**

Cód: 27	Nome: BIANCA SANTOS DA SILVA	Função: Vendedor Junior	Dep. IR: 0
Admissão: 02/05/2018	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.176,00
1 Salário	30,00	1.176,00	11 INSS Sobre Salário 8,00 97,70
16 Arredondamento Atual		0,49	12 Adiantamento Anterior 470,40
1291 Premiação		45,25	19 Arredondamento Anterior 0,08
			109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,56
Base INSS Empresa:	1.221,25	Base INSS Funcionário:	1.221,25 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.221,25 F.G.T.S.: 97,70
Base I.R.R.F.:	1.221,25	Deduções:	142,95
Proventos:	1.221,74	Descontos:	638,74 Líquido: 583,00
Cód: 28	Nome: GRAZIELLA DE SOUZA CEDRO	Função: Vendedor Junior	Dep. IR: 0
Admissão: 02/05/2018	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.176,00
1 Salário	30,00	1.176,00	11 INSS Sobre Salário 8,00 104,60
16 Arredondamento Atual		0,97	12 Adiantamento Anterior 470,40
1291 Premiação		131,55	19 Arredondamento Anterior 0,96
			109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,56
Base INSS Empresa:	1.307,55	Base INSS Funcionário:	1.307,55 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.307,55 F.G.T.S.: 104,60
Base I.R.R.F.:	1.307,55	Deduções:	236,15
Proventos:	1.308,52	Descontos:	646,52 Líquido: 662,00
Cód: 29	Nome: JESSICA FERREIRA FERNANDES	Função: Auxiliar Administrativo	Dep. IR: 1
Admissão: 02/05/2018	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.176,00
1 Salário	30,00	1.176,00	11 INSS Sobre Salário 8,00 94,90
4 Salário Família	1,00	32,80	12 Adiantamento Anterior 470,40
16 Arredondamento Atual		0,23	19 Arredondamento Anterior 0,30
1291 Premiação		10,20	33 Contribuição Assistencial 1,00 11,76
			109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,56
			115 Assistência Médica 267,31
Base INSS Empresa:	1.186,20	Base INSS Funcionário:	1.186,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.186,20 F.G.T.S.: 94,90
Base I.R.R.F.:	1.186,20	Deduções:	294,69
Proventos:	1.219,23	Descontos:	915,23 Líquido: 304,00
Cód: 7	Nome: JOSENIR FRANCISCA DOS SANTOS	Função: Auxiliar de Serviços Gerais	Dep. IR: 0
Admissão: 06/01/2014	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.175,23
1 Salário	30,00	1.175,23	11 INSS Sobre Salário 8,00 94,02
16 Arredondamento Atual		0,07	12 Adiantamento Anterior 470,09
			19 Arredondamento Anterior 0,68
			109 Desc. Vale Transporte 6,00 70,51
Base INSS Empresa:	1.175,23	Base INSS Funcionário:	1.175,23 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.175,23 F.G.T.S.: 94,02
Base I.R.R.F.:	1.175,23	Deduções:	94,02
Proventos:	1.175,30	Descontos:	635,30 Líquido: 540,00
Cód: 23	Nome: LUCAS MARIN CALLEFE	Função: Programador Junior	Dep. IR: 0
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.627,35
1 Salário	30,00	1.627,35	11 INSS Sobre Salário 9,00 200,91
16 Arredondamento Atual		0,25	12 Adiantamento Anterior 650,94
1291 Premiação		604,95	19 Arredondamento Anterior 0,06
			109 Desc. Vale Transporte 6,00 97,64
Base INSS Empresa:	2.232,30	Base INSS Funcionário:	2.232,30 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	2.232,30 F.G.T.S.: 178,58
Base I.R.R.F.:	2.232,30	Deduções:	805,86
Proventos:	2.232,55	Descontos:	949,55 Líquido: 1.283,00
Cód: 25	Nome: PAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA	Função: Programador Junior	Dep. IR: 0
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.627,35

Folha de Pagamento**Apelido:** TERCEIRI **Razão Social:** TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC

Pág:2

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37	Inscrição:	Período de: 01/03/2019 a 31/03/2019			
Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33	Bairro: Saúde	Cidade: São Paulo UF: SP			
16 Arredondamento Atual	0,90	12 Adiantamento Anterior 650,94			
1291 Premiação	604,95	19 Arredondamento Anterior 0,35			
Base INSS Empresa:	2.232,30	Base INSS Funcionário:	2.232,30	Base INSS Func. 13o. Salário:	0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	2.232,30	F.G.T.S.:	178,58
Base I.R.R.F.:	2.232,30	Deduções:	805,86		
Proventos:	2.233,20	Descontos:	852,20	Líquido:	1.381,00

Folha de Pagamento

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PREST DE SERVS E SUP.TECNIC

Pág:3

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/03/2019 a 31/03/2019

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CJ.33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF: SP

R E S U M O Anexos I à III e V / VI**Lançamentos**

<i>Proventos</i>			<i>Descontos</i>		
1 Salário	180,00	7.957,93	11 INSS Sobre Salário	50,00	793,04
4 Salário Família	1,00	32,80	12 Adiantamento Anterior		3.183,17
16 Arredondamento Atual		2,91	19 Arredondamento Anterior		2,43
1291 Premiação		1.396,90	33 Contribuição Assistencial	1,00	11,76
			109 Desc. Vale Transporte	30,00	379,83
			115 Assistência Médica		267,31

Proventos: 9.390,54 **Descontos:** 4.637,54 **Líquido:** 4.753,00

Totais

Base INSS Empresa:	9.354,83	Base INSS Funcionário:	9.354,83	Base I.R.R.F.:	9.354,83
Base INSS Empresa 13o. Sal.:	0,00			Deduções:	2.379,53

FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)

Base F.G.T.S.:	9.354,83	F.G.T.S.:	748,38	C.Social:	0,00
Base FGTS 13o.Sal.:	0,00	F.G.T.S. 13o. Salário:	0,00		

FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)

Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00	C.Social:	0,00
Base FGTS 13o.Sal.:	0,00	F.G.T.S. 13o. Salário:	0,00		
Multa FGTS:	0,00	C.Social Multa 10%:	0,00		

G P S

Cod. 1031	Segurados	793,04	Cod. 1058	Dedução FPAS	32,80
Cod. 1040	Empresa	0,00	Cod. 1066	Total Líquido	760,24
Cod. 0115	Terceiros	0,00			

*Total de Funcionários: 6**Total de Empregados por Ocorrência*

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 1: 6 Empregados